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DAİMİ İKAMET DURUMU 

Opportunities Ontario: Ontario Göçmen 
Aday Programı (Ontario Immigrant Nominee 
Program - OINP), ilde önceden onaylanmış bir 
iş teklifine dayalı olarak bireyleri ve ailelerini 
daimi ikamet statüsü için aday gösterir.  

Opportunities Ontario hakkında daha fazla 
bilgi için 1-800-267-7329 numaralı telefonu 
arayın veya şu adresleri ziyaret edin: 
findlink.at/ONT_PNP

Opportunities Ontario programı, Express 
Entry sistemi altında farklı akışlara sahiptir:

Yabancı İşçi Akışı: Yönetimsel, profesyonel 
veya beceriye dayalı meslek pozisyonunu 
doldurmak için bir işveren pozisyonun 
onaylanması için başvurabilir. Pozisyon 
onaylandıktan sonra, yabancı işçi OINP 
başvurusunu tamamlar. 

İnsan Sermayesi Akışı: Kanada yüksek 
okullarının ve üniversitelerinin mezunları, 
Ontario’da iki yıllık bir diploma veya lisans 
programını veya bir yıllık lisansüstü sertifika 
programını tamamladıktan sonraki iki yıl 
içinde başvurabilirler. Başvuru sahipleri, 
yönetimsel, profesyonel veya beceriye dayalı 
meslek pozisyonunda kalıcı tam zamanlı 
bir iş teklifine sahip olmalıdır. İşveren, işin 
Opportunities Ontario tarafından onaylanması 
için başvurmalıdır.

Doktora ve Yüksek Lisans Mezunları: Uygun 
bir Ontario üniversitesinde doktora veya 

yüksek lisans programlarından mezun olanlar, 
programı tamamladıktan sonra iki yıla kadar 
başvurabilirler. Herhangi bir iş teklifi gerekli 
değildir.

DAİMİ İKAMET STATÜSÜ İÇİN 
FEDERAL PROGRAMLAR

Aşağıdaki federal programlar hakkında daha 
fazla bilgi için Refugees and Citizenship 
Canada (Kanada Göçmenlik, Mülteciler ve 
Vatandaşlık) sayfasını ziyaret edin: canada.ca 
veya findlink.at/applyImmCa

Kanada Deneyim Sınıfı: Yönetimsel, 
profesyonel veya beceriye dayalı meslek 
pozisyonunda en az 12 aylık tam zamanlı 
Kanada iş deneyimine sahip kişiler için.

Federal Nitelikli Çalışanlar: Beceriye dayalı iş 
deneyimi, eğitim, dil yeteneği gibi uygunluk 
gereksinimlerini karşılayan ve Kanada’da 
kendilerini ve ailelerini geçindirmek için yeterli 
paraya sahip olan kişilere yöneliktir.

Beceriye Dayalı Meslekler: Bu kategori, 
beceriye dayalı meslekte en az iki yıllık 
tam zamanlı iş tecrübesine sahip olan ve 
mesleğinde tam zamanlı istihdam teklifi veya 
Ontario yeterlilik belgesi olan kişiler içindir.

Yatırımcılar ve Girişimciler: Kanada’da 
belirlenmiş bir yatırımcı grubundan veya 
bir risk sermayesi fonundan bir işletmeye 
minimum yatırım almış kişilere yöneliktir.

Serbest Meslek Sahipleri: Bu kategori, 

https://orientationontario.ca/en
https://www.ontario.ca/page/ontario-immigrant-nominee-program-oinp?
https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship.html
https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/immigrate-canada.html


Ontario’da kültürel faaliyetler, atletizm veya 
çiftlik yönetimi alanlarında serbest meslek 
sahibi olmayı planlayan kişiler içindir.

Aile Sponsorluğu: Daimi ikamet edenler 
veya Kanada vatandaşları, bazı aile üyelerine 
buraya göç etmeleri için sponsor olabilir. 
Uygun aile üyeleri arasında eşler, bakmakla 
yükümlü olunan çocuklar, ebeveynler ve 
büyükanne ve büyükbabalar ve belirtilen 
diğer akrabalar bulunur. Sponsorlar, ailelerini 
destekleyebileceklerini göstermek için gelir 
gereksinimlerini karşılamalıdır.

Yatılı Bakıcılar: Nitelikli çalışanlar, çocuklar, 
yaşlılar veya engelliler için yatılı bakıcı olmak 
için başvurabilirler. Bakıcıların Kanada’daki bir 
işverenle yazılı bir sözleşmesi olmalıdır. İki yıl 
tam zamanlı çalıştıktan sonra, yatılı bakıcılar 
daimi ikamet statüsü için başvurabilirler.


